АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2024 № 735

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 12.01.2024 № 23

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 12.01.2024 № 23 (в редакции от 03.09.2024 № 623) «Об установлении
расходного обязательства»:

1.1. в пункте 1 постановления слова «32 783 300 (Тридцать два миллиона
семьсот восемьдесят три тысячи триста) рублей 00 копеек, в том числе средства
субсидии из областного бюджета» заменить словами «34 659 800 (Тридцать четыре
миллиона шестьсот пятьдесят девять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, в том
числе средства субсидии из областного бюджета 17 588 900 (Семнадцать
миллионов пятьсот восемьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 03.09.2024 № 623 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 12.01.2024 № 23».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                     В.В. Дениченко